
Expediente n.º: 924/2024
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Servicios Públicos (Alta, Baja o Modificación)
Interesado: ___________
Fecha de iniciación: ___________ ___________

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

 

Visto que, conforme al procedimiento de iniciación para inscripción del alumnado de la 
Escuela Infantil de la Escuela "Garabatos" en el curso 2024/2025. se han formulado las 
siguientes matriculas del mismo

Examinada la documentación que la acompaña, y de conformidad con lo establecido en 
el artículo 21.1.q) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen 
Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Conceder  el  alta  en  el  Servicio  de  la Escuela  de  Educación  Infantil: 
"Garabatos" para el curso 2024/2025 situado en la Calle Santa Ana s/n, de esta localidad. 

Nombre Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

PABLO CORDERO SERRANO 2024-E-RC-
2673

08/07/2024 
12:54

ABELARDO PASTOR MARTÍNEZ 2024-E-RC-
2504

02/07/2024 
12:59

PABLO DEL MAZO MANSILLA 2024-E-RC-
2668

08/07/2024 
10:49

AITOR CARMONA SERRANO 2024-E-RC-
2593

04/07/2024 
09:19

LUCAS GONZÁLEZ FABIÁN 2024-E-RC-
2633

05/07/2024 
13:10

CARLOS MILARA VICENTE 2024-E-RC-
2611

04/07/2024 
12:21

GUILLERMO MILARA VICENTE 2024-E-RC-
2612

04/07/2024 
12:22

RODRIGO BUZO BECERRA 2024-E-RC-
2625

05/07/2024 
10:06

MARÍA LUCAS RISCO 2024-E-RC-
2605

04/07/2024 
11:43

GALA HOYOS FABIÁN 2024-E-RC-
2587

03/07/2024 
13:38

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 F
S3

G
73

Q
H

XH
2F

D
7N

FK
D

PZ
4L

9A
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nl
ab

ra
da

de
lo

sm
on

te
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



HUGO MARTÍNEZ MURIILLO 2024-E-RC-
2494

02/07/2024 
11:28

LEO RISCO CABALLERO 2024-E-RC-
2604

04/07/2024 
11:42

PABLO NICOLÁS GONZÁLEZ 2024-E-RC-
2495

02/07/2024 
11:32

VALENTINA ÁLVAREZ PATIÑO 2024-E-RC-
2586

03/07/2024 
13:37

MARCOS HIGUERA MARTÍN 2024-E-RC-
2585

03/07/2024 
13:35

MARTÍN MUÑOZ PRIETO 2024-E-RC-
2601

04/07/2024 
11:13

THIAGO MOLINA BABIANO 2024-E-RC-
2666

08/07/2024 
10:36

JIMENA ÁLVAREZ HORCAJO 2024-E-RC-
2594

04/07/2024 
09:31

ARITZ MUÑOZ CARMONA 2024-E-RC-
2253

18/06/2024 
13:07

IVÁN MARTÍNEZ MIRASIERRA 2024-E-RC-
2596

04/07/2024 
10:50

SEGUNDO. Notificar  la  presente  resolución  a  los  interesados  junto  con  los  recursos 
pertinentes, indicándole que deberá cumplir con los siguientes compromisos: Conforme a 
la Ordenanza reguladora de la tasa por servicios de estancia y asistencia en el centro de 
educación infantil (BOP 18 de enero de 2018).

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 F
S3

G
73

Q
H

XH
2F

D
7N

FK
D

PZ
4L

9A
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nl
ab

ra
da

de
lo

sm
on

te
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
	2024-08-30T09:14:32+0200
	Fuenlabrada de los Montes
	RICARDO EMILIÓ PRIETO - 50863699G (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
	2024-08-30T09:25:06+0200
	Fuenlabrada de los Montes
	JULIO SOLANA MUÑOZ - 52356034F (FIRMA)
	Lo acepto




